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
64
…CHERY AMULET 2007 г.в. В хо-

рошем состоянии, есть дефекты по 
кузову. 8(920)864-94-99.  (1)
…CHEVROLET NIVA 2011 г.в. Про-

бег 97 т.км., не битая, не крашенная, 
кондиционер, стеклопод. Все вопро-
сы по тел. 8(950)699-06-90
…IVECO DAILY 2008 г.в. Термо-

фургон, г/п 3,5 т., вложений не тре-
бует. 680 000 р. 8(980)301-91-27.  (2)
…KIA RIO 2005 г.в. Двиг. 1,5, 97 

л.с., МКПП, хэтчбек, серебристый 
металлик, пробег 172 т.км. 195 000 
р. 8(919)295-92-05
…MITSUBISHI CARISMA 1998 г.в., 

автомат, бензин. Требуется мелкий 
ремонт. 100 000 р., торг. 8(930)729-
60-13
…NISSAN PRIMERA P12 2007 г.в. 

Седан, 1.8 МТ, пробег 170 т.км., 
вложений не требует, 2 комплекта 
резины. 8(953)292-58-68.  (1)
...зерновой комбайн «Нива» по зап-

частям. 8(962)143-14-38.  (1)
…мотоцикл УРАЛ в рабочем состо-

янии. 8(960)555-93-12
…2 скутера в хорошем состоянии. 

8(953)272-66-16.  (1)
…стартера, генераторы, лобовые 

стекла, задние стекла, фары, сто-
паки, домкраты, запчасти на «Жигу-
ли». 8(953)272-66-16
…прицеп «Белаз 81201». Легковой, 

с документами, срочно. 8(950)699-

10-10.  (2)
…4-ступенчатая коробка передач 

на Жигули. 8(900)373-36-27
…летние колеса на авто R13, R14, 

R15. 8(953)272-66-16
…резина летняя Континенталь 

55R, 205/55 R16, 91Н. Б/у 1 сезон. 
8(962)135-37-57
…шины NEXEN (Корея) 215/65 

R16. 3 шт., б/у. 8(962)142-86-06.  (2)
…ангары оцинкованные прямо-

угольной формы (металлокон-
струкция из швеллера), дисковая 
тяжелая борона БДТ-2, культиватор 
межрядной обработки картофеля 
КОН-2,8, прицеп самосвальный Зил. 
8(920)606-75-49
…ГАРАЖ в р-не Горгаза. Ошту-

катурен, свет, подвал, смотровая 
яма. Документы к продаже готовы. 
8(961)102-23-33.  (1)  
…ГАРАЖ в с. Меленск. С докумен-

тами. 8(953)278-22-44
…2 КОМНАТЫ в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 5 эт., 18 м2 
и 1 эт., 12 м2. 8(915)807-39-23.  (3)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 18 м2, 3 эт. 
Возможно за мат. кап. 8(980)318-29-
97.  (3)
…КОМНАТА в общежитии квартир-

ного типа. 5 эт., 37,1 м2 (спальня, 
зал, кухня, прихожая, ванна, туа-
лет). Недорого, возможно за мат. 
кап. с вашей доплатой. 8(920)830-
31-09.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по пл. 

Красноармейская, 18. 2 эт., 12 м2. 
8(960)560-03-72.  (1)
…КОМНАТА в общежитии блочно-

го типа по ул. Семашко, 18. 5 эт., 13 
м2. 8(961)003-70-55.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 16. 12 м2, косметический 
ремонт, хорошие соседи. Цена дого-
ворная. 8(920)838-83-48, 8(961)003-
51-94 (в любое время).  (1)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 18 м2. 
8(960)553-40-82.  (2)
…КВАРТИРА по ул. Первомайской, 

21. 34 м2, с мебелью, газ, вода, уча-
сток, центр города, отдельный вход, 
кладовка, коридор. 8(900)373-83-91.  
(2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицко-

го, 5. 2 эт. 8(906)502-40-22.  (2)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА в р-не 

больницы. 8(920)856-79-09.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Осипен-

ко; 1/2 дома. 8(961)103-29-42.  (1)
…срочно, дешево 1-ком. КВАРТИ-

РА на Масленке. За мат. кап. + до-
плата. 8(960)547-19-61.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-
армейская, 34. 8(953)273-76-87.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Урицко-

го, 5. 2 эт. 850 000 р. 8(920)713-96-
94.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Красно-

октябрьская, 56. С ремонтом, 3/5 эт. 
8(930)720-22-46.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА 48,3 м2 по ул. 

Урицкого, 11, 2 эт. 8(903)575-36-16.  
(4)
…2-ком. КВАРТИРА. 5 эт., горячая 

вода от котельной. Смотреть после 
18:00, суббота и воскресенье - в лю-
бое время. 8(960)563-30-45.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десятуха. 

52 м2. 8(910)234-57-09.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Урицко-

го, 5 (возле парка). 2 эт. 8(929)023-
68-03.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. 
отопление, 6 сот. земли. 990 000 р., 
торг. 8(910)337-84-64.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Семаш-

ко. 8(962)140-36-03.  (5)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Калини-

на. 1 эт. 8(953)290-46-37.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА в 5-кв. доме по 

ул. Московская. Газ, вода, частично 
с мебелью, с ремонтом. 8(950)693-
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